
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  502 Registro Generale
DEL 24/04/2012

N°.  256 Registro del Settore
DEL 24/04/2012  

Oggetto :  RETTIFICA DETERMINA N.1352 DEL 15.12.2011 'COSTITUZIONE UFFICIO
RILEVAZIONE STATISTICA PER INDAGINE SUI CONSUMI DEL LE FAMIGLIE ANNO
2012'. 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 502 del 24/04/2012(C.l. n. 437 del 23 /04/2012) - Pag 1 di 3



DETERMINA

Premesso che:

-con determina n.1352 del 15.12.2011 si è provveduto a costituire l'Ufficio Comunale di Statistica al fine
di avviare un sistema di indagini multiscopo sulle famiglie,teso a produrre informazioni sui consumi delle
famiglie italiane,così come stabilito nella Circolare ISTAT n.25 del 23 novembre 2011;

-che per la costituzione del suddetto Ufficio erano state individuate due unità e precisamente la
dipendente Corvaglia Graziella in qualità di Responsabile Comunale dell'Indagine e Il dipendente Riso
Raffaele in qualità di Rilevatore;

-Rilevato che il dipendente Riso Raffaele ha comunicato verbalmente a questo Ufficio che non può più
occuparsi dell'indagine di cui sopra;

-Accertato per le vie brevi la indisponibilità degli altri dipendenti assegnati ai Servizi Demografici e
precisamente: Sigg. De Pascalis Ugo, Forte Antonio e Primoceri Rocco;

Considerato che per svolgere le varie operazioni dell'indagine statistica,occorre provvedere alla
sostituzione del rilevatore;

-Vista la disponibilità del signor CONGEDI Federico nato a Gagliano del Capo(le) il
04.02.1983,classificatosi al primo posto della graduatoria dei rilevatori, stilata da questo Comune in
occasione del 15 Censimento della popolazione e delle abitazioni;

-Ritenuto pertanto di dover rettificare la determina n. 1352 del 15.12.2011

-Visto il D.Lgs.n.267/2000;

DETERMINA

DI RETTIFICARE la determina n.1352 del 15.12.2011 nel senso che il primo punto viene così sostituito:

1)Di costituire,come appresso l'Ufficio Comunale di Statistica per l'attuazione dell'Indagine Multiscopo
sulle Famiglie “Indagine sui Consumi delle Famiglie 2012”:

1-Corvaglia Graziella                    Responsabile Indagine

2-Congedi Federico                       Rilevatore

  

Determina  N° 502 del 24/04/2012(C.l. n. 437 del 23 /04/2012) - Pag 2 di 3



N°.  502 Registro Generale
DEL 24/04/2012

N° 256 Registro del Servizio
DEL 24/04/2012

Oggetto : RETTIFICA DETERMINA N.1352 DEL 15.12.2011 'COSTITUZIONE UFFICIO RILEVAZIONE STATISTICA
PER INDAGINE SUI CONSUMI DELLE FAMIGLIE ANNO 2012'. 

Il Responsabile del Settore

Dott. Teodoro VETRUGNO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

 IL MESSO COMUNALE
Ugento, lì 24/04/2012 Giovanni CONGEDI

Determina  N° 502 del 24/04/2012(C.l. n. 437 del 23 /04/2012) - Pag 3 di 3


